



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

ANTRENÖR GELİŞİM SEMİNERİ



Federasyonumuzun düzenlemiş olduğu antrenör gelişim seminerlerinin 1 veya daha fazlasına katılmak isteyen antrenörlerimizin her seminer için ayrı ayrı başvuru ve ödeme yapmaları gerekmektedir.

BASVURU SEKLİ

Seminer belgesi almak isteyen antrenörlerimizin başvurularını ve ödemelerini en geç **son başvuru tarihi ve saatine** kadar "**Spor Bilgi Sistemi (E-devlet)**" üzerinden yapması gerekmektedir.

(E-Devlet) Spor Bilgi Sistemi Üzerinden Başvuru Şekli: E-Devlet Giriş > Gençlik ve Spor Bakanlığı/Spor Bilgi Sistemi > Uygulamaya Git > Spor Elemanı > Seminer Başvuru > Kişisel bilgiler kısımlarını doldurarak başvurunuzu yapmanız gerekmektedir. Kayıt sırasında girmiş olduğunuz E-posta adresinizin doğru olduğundan emin olunuz. Ödeme ile ilgili referans numarası belirtmiş olduğunuz E-posta adresinize gönderilecektir. Gelen referans numarasını kontrol ederken gereksiz ya da spam klasörlerinizi kontrol etmeniz rica olunur. Referans numarasının ulaşmadığını düşünen antrenörlerimiz uzaktan@taf.org.tr adresine problemlerini bildiren E-posta göndermeleri gerekmektedir.

ÖDEME BİLGİSİ: Seminer Katılım Ücreti (150,00 TL.) olup, ödemelerinizi **son başvuru tarihi ve saatine** kadar başvuru sırasında E-posta adresinize gönderilen referans numarası ve TCKN ile Türk Ekonomi Bankasına (TEB) yapmanız gerekmektedir. IBAN numarasına yatırılan ödemeler **KABUL EDİLMEYECEKTİR.** Ödemeler için Detaylı Bilgi Haber Sayfasında Yer almaktadır.

SEMİNER TARİHİ VE SAATİ	SON BAŞVURU GÜN VE SAATİ	LİSTE İLAN TARİHİ	SEMİNER KONUSU
02 Şubat 2022 Çarşamba – 09:00	31 Ocak 2022 Pazartesi – 23:59	01 Şubat 2022 Salı – 13:30	Periyotlama Cetveli Hazırlanması ve Bilgisayar Ortamında Kullanımı
04 Şubat 2022 Cuma – 09:00	02 Şubat 2022 Çarşamba – 23:59	03 Şubat 2022 Perşembe – 13:30	Yüksek Atlamada Görülen Hatalar ve Düzeltmeye Yönelik Driller
05 Şubat 2022 Cumartesi – 09:00	03 Şubat 2022 Perşembe – 23:59	04 Şubat 2022 Cuma – 13:30	Uzun Atlamada Görülen Hatalar ve Düzeltmeye Yönelik Driller
06 Şubat 2022 Pazar – 09:00	03 Şubat 2022 Perşembe – 23:59	04 Şubat 2022 Cuma – 13:30	Üç Adım Atlamada Görülen Hatalar ve Düzeltmeye Yönelik Driller

ÖNEMLİ NOTLAR

- Seminerlere başvuru yapabilmek için Atletizm Antrenör Belgesine sahip olma şartı vardır.
- Seminer belgesi almaya hak kazanan antrenörlerin belgeleri Spor Bilgi Sistemi üzerinden tanımlanacaktır.
- Spor Bilgi Sistemi üzerinden yapılacak olan kayıt işlemleri cep telefonu ile **yapılamamaktadır**. Kayıt işlemlerinin bilgisayar üzerinden web tarayıcısı kullanılarak yapılması gerekmektedir.
- Seminer kaydı sırasında ödenecek tutarın Federasyona ait IBAN numaralarına **değil**, kayıt esnasında E-posta adresinize gönderilen **referans numarası** ve **TC Kimlik numaranız** ile Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) yapılması gerekmektedir. Ödeme yöntemi haber sayfasında belirtilmiştir. **(Lütfen inceleyiniz.)**
- Her gelişim semineri için tarafınıza 1 (bir) adet belge Spor Bilgi Sistemi üzerinden tarafınıza tanımlanacaktır.
- Seminere katılım sağlamadığı tespit edilen kişilere ücret iadesi veya bir sonraki seminere ücretin aktarılma işlemi yapılmayacaktır.
- **Seminerler tüm antrenörlere açık olarak yapılacaktır ancak sadece Spor Bilgi Sistemi üzerinden başvuru yaparak ödemesini gerçekleştiren kişilere seminer belgesi tanımlanacaktır.**

Seminer Adresi: TAF Ataköy Atletizm Salonu (Zuhuratbaba, Zuhuratbaba Mah., Atrium Alışveriş Merkezi Yakını, Ataköy, Bakırköy, İstanbul, Ataköy Blv. No:14, 34147 Bakırköy/İstanbul)